UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH&GDNN
Về việc báo cáo tổng kết, đánh giá việc triển

khai đổi mới CT, SGK GDPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

          Long An, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Giám đốc trung tâm GDTX-KTTH;
- Trường Thể dục thể thao tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1406/BGDĐT-GDPT ngày 31/3/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc tổng kết, đánh giá việc triển khai đổi mới Chương
trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông, Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn
vị thực hiện các công việc, cụ thể như sau:

1. Báo cáo thực trạng tổ chức dạy học các môn học lựa chọn, cụm chuyên đề
học tập, việc tổ chức  Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp theo Chương trình Giáo
dục phổ thông 2018 theo mẫu đính kèm.

2. Nhập thống kê số liệu học sinh chọn các môn học lựa chọn và các chuyên
đề học tập, số liệu học sinh thay đổi môn lựa chọn trong các năm học 2022-2023 đến
năm học 2024-2025 trên Google drive theo địa chỉ đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HFN5udzomt4ljWT7I_gexm6H
AEhl8CkV/edit?usp=sharing&ouid=106319883793704418741&rtpof=true&sd=t
rue

Thời hạn gửi báo cáo về Sở GD&ĐT (Phòng Giáo dục Trung học và Giáo
dục nghề nghiệp) và nhập số liệu trên Google drive: trước ngày 25/4/2025.

Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện. Trong quá
trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Phòng Giáo dục Trung học và
Giáo dục nghề nghiệp (Ông Trương Công Đạm, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung
học và Giáo dục nghề nghiệp, ĐT 0949.521.242) /.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T07:28:23+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T13:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T13:44:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T13:44:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!